МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

ПРИКАЗ

« 2024 г. № 97

О промежуточной аттестации обучающихся
в декабре 2024 года

Для контроля успеваемости обучающихся и в соответствии с Положением

о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся КГА ПОУ «ДИТК»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся учебных групп,

указанных в Приложениях 1 и 2 настоящего приказа.

2. Установить сроки промежуточной аттестации в форме экзаменов в

соответствии с Приложением 1.

3. Промежуточную аттестацию в форме зачетов (дифференцированных,

комплексных дифференцированных) по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам и практикам провести в рамках часов, отведенных

на их изучение, в последнюю неделю теоретического обучения в семестре в

соответствии с графиком учебного процесса или на последней неделе обучения

по учебной дисциплине, междисциплинарному курсу (Приложение 2).

4. Классным руководителям учебных групп, указанных в Приложениях 1

и 2 настоящего приказа, обеспечить явку обучающихся на зачеты,

дифференцированные зачеты и экзамены по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам, практикам. Довести приказ до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Экзаменаторам и преподавателям зачетных дисциплин подготовить

материалы к экзаменам и зачетам для проведения промежуточной аттестации

на утверждение учебной частью в срок до 01.12.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Борзенкову Е.К.

Директор В.Г. Матвеева

Приложение № 1
к приказу № У 7'
от «/£» 2024 г.

Г рафик промежуточной аттестации (экзамены)
на декабрь 2024 года

Группа 1101 2101 2102 2103 2202

Профессия /
Специальность

13.01.10 Электромонтер по
ремонту и обслуживанию

электрооборудования
(по отраслям)

13.01.10 Электромонтер по
ремонту и обслуживанию

электрооборудования
(по отраслям)

43.01.09 Повар, кондитер
15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной

сварки (наплавки)

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

МДК.01.01 Технология
электромонтажных и сборочных
работ устройств электроснабжения
и электрооборудования

Время:
Экзамен: 26.12.2024
Преподаватель: Бутковская Н.А.

ОД.ОЗ Математика
Время:
Экзамен: 06.12.2024
Преподаватель: Орлова Н.П.

ОД.06 Физика
Время:
Экзамен: 04.12.2024
Преподаватель: Малько Н.Б.

МДК.01.02 Процессы
приготовления, подготовки к
реализации полуфабрикатов

Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Перелыгина О.К.

ПМ.01 Подготовительно-сварочные
работы и контроль качества
сварных швов после сварки
ПМ.02 Ручная дуговая сварка
(наплавка, резка) плавящимся
покрытым электродом

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Гаврикова Е.Ю.
Усов В.А.
Ионова С.О.

ОП.08 Математика в
профессиональной деятельности
учителя

Время:
Экзамен: 26.12.2024
Преподаватель: Потапочкина Л.И.

Г руппа 2203 2209 3101 3103 3104

Профессия /
Специальность

44.02.01 Дошкольное
образование

21.02.17 Подземная
разработка месторождений

полезных ископаемых

13.01.10 Электромонтер по
ремонту и обслуживанию

электрооборудования
(по отраслям)

15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной

сварки (наплавки)
46.01.01 Секретарь

МДК.01.01 Медико-биологические
основы здоровья

Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Скиба Н.Г.

ОП.01 Инженерная графика
Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Барбакова А.В.

МДК.01.02 Организация по сборке,
монтажу и ремонту
электрооборудования
промышленных организаций

Время:
Экзамен: 25.12.2024
Преподаватель: Бутковская Н.А.

МДК.02.01 Организация и
технология проверки
электрооборудования
МДК.02.02 Контрольно
измерительные приборы

Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Бутковская Н.А.

ПМ.05 Газовая сварка (наплавка)

Время: 09:00
Экзамен: 27.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Гаврикова Е.Ю.
Усов В.А.
Ионова С.О.

ОП.01 Экономика организации
Время:
Экзамен: 26.12.2024
Преподаватель: Шилло Л.А.

ОП.ОЗ Правовые основы
профессиональной деятельности

Время:
Экзамен: 24.12.2024
Преподаватель: Михайлова И.А.

Г руппа 3202 3203 3204 3205 3209

Профессия /
Специальность

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

44.02.01 Дошкольное
образование

23.02.07 Техническое
обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

43.02.13 Технология
парикмахерского искусства

21.02.17 Подземная
разработка месторождений

полезных ископаемых

МДК.03.01 Теоретические и
методические основы деятельности
классного руководителя

Время:
Экзамен: 06.12.2024
Преподаватель: Чиркова А.В.

ПМ.ОЗ Классное руководство

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Чиркова А.В.
Шульга Н.В.
Ионова С.О.

ОП.Ю Детская литература с
практикумом по выразительному
чтению

Время:
Экзамен: 16.12.2024
Преподаватель: Шевчик С.А.

ОП.12 Основы эстетического
воспитания

Время:
Экзамен: 18.12.2024
Преподаватель: Коняева Г.А.

МДК.02.01 Теоретические и
методические основы организации
игровой деятельности детей раннего
и дошкольного возраста

Время:
Экзамен: 06.12.2024
Преподаватель: Сорокина И.Н.

МДК.02.02 Теоретические и
методические основы организации
трудовой деятельности
дошкольников
МДК.02.03 Теоретические и
методические основы организации
продуктивных видов деятельности
детей дошкольного возраста

Время:
Экзамен: 20.12.2024
Преподаватель: Сорокина И.Н.

■

Г руппа 3202 3203 3204 3205 3209

Профессия /
Специальность

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

44.02.01 Дошкольное
образование

23.02.07 Техническое
обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

43.02.13 Технология
парикмахерского искусства

21.02.17 Подземная
разработка месторождений

полезных ископаемых

ОП.01 Инженерная графика
Время:
Экзамен: 25.12.2024
Преподаватель: Барбакова А.В.

ОП.02 Техническая механика
Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Гавриков В.Г.

ОПЦ.08 Пластическая анатомия
Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Пыресева Е.А.

ПМ.04 Выполнение работ по одной
или нескольким профессиям
рабочих, должностям служащих

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Торощин В.Г.
Гавриков В.Г.
Ионова С.О.

Г руппа 4102 4202 4203 4205

Профессия / Специальность 43.01.09 Повар, кондитер 44.02.02 Преподавание в начальных
классах 44.02.01 Дошкольное образование 43.02.13 Технология

парикмахерского искусства

ПМ.04 Приготовление, оформление и
подготовка к реализации холодных и
горячих сладких блюд, десертов, напитков
разнообразного ассортимента

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Кобылкевич Е.Ю.
Перелыгина О.К.
Ионова С.О.

МДК.01.03 Детская литература с
практикумом по выразительному чтению

Время:
Экзамен: 23.12.2024
Преподаватель: Шульга Н.В.

МДК.01.04 Теоретические основы
начального курса математики с методикой
преподавания

Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Шульга Н.В.

МДК.01.07 Теория и методика физического
воспитания с практикумом

Время:
Экзамен: 25.12.2024
Преподаватель: Чиркова А.В.

МДК.01.08 Теория и методика музыкального
воспитания с практикумом

Время:
Экзамен: 20.12.2024
Преподаватель: Пихтон А.А.

МДК.04.01 Теоретические и методические
основы взаимодействия воспитателя с
родителями (лицами их заменяющими) и
сотрудниками дошкольной образовательной
организации

Время:
Экзамен: 06.12.2024
Преподаватель: Сорокина И.Н.

ПМ.04 Взаимодействие с родителями
(лицами, их заменяющими) и сотрудниками
образовательной организации

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Сорокина И.Н.
Шевчик С.А.
Ионова С.О.

МДК.01.01 Современные технологии
парикмахерского искусства

Время:
Экзамен: 13.12.2024
Преподаватель: Чучмина Д.А.

ПМ.01 Предоставление современных
парикмахерских услуг

Время: 09:00
Экзамен: 28.12.2024
Председатель: Борзенкова Е.К.
Члены комиссии:

Пыресева Е.А.
Чучмина Д.А.
Ионова С.О.

Группа 4207 4209

Профессия / Специальность 49.02.02 Адаптивная физическая
культура

21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных

ископаемых

ОП.07 Основы врачебного контроля,
лечебной физической культуры и массажа

Время:
Экзамен: 25.12.2024
Преподаватель: Скиба Н.Г.

МДК.02.01 Методика адаптивного
физического воспитания обучающихся,
отнесенных к специальным медицинским
группам

Время:
Экзамен: 27.12.2024
Преподаватель: Киселева Т.Ю.

ОПЛ4 Вентиляция шахт
Время:
Экзамен: 04.12.2024
Преподаватель: Медведев В.А.

МДК.01.04 Механизация и
электроснабжение горных работ,
электропривод и автоматизация горных
машин и комплексов

Время:
Экзамен: 06.12.2024
Преподаватель: Медведев В.А.

МДК.01.06 Технология добычи полезных
ископаемых открытым способом

Время:
Экзамен: 02.12.2024
Преподаватель: Гавриков В.Г.

Приложение № 2
к приказу № 5V
от « 2024 г.

График промежуточной аттестации
(зачеты/дифференцированные зачеты/курсовые проекты (работы))

на декабрь 2024 года

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

1101
Д/зачёт ОП.01 Техническое черчение и чтение чертежей Барбакова А. В.
Д/зачёт ОП.02 Электротехника с основами электроники Бутковская Н.А.

1102
Д/зачёт ОД.ОЗ Математика Орлова Н.П.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

Комплексный
д/зачёт

ОП.02 Основы товароведения продовольственных
товаров
ОП.05 Основы калькуляции и учета

Перелыгина О.К.

Д/зачёт ОП.ОЗТехническое оснащение и организация
рабочего места Перелыгина О.К.

1103
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.
Д/зачёт ОП.01 Основы инженерной графики Барбакова А. В.

Д/зачёт
ОП.02 Основы электротехники
ОП.ОЗ Материаловедение
ОП.04 Допуски и технические измерения

Барбакова А.В.
Бутковская Н.А.

1201
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Орлова Н.П.
Д/зачёт ОД.06.У Физика Малько Н.Б.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

1202
Д/зачёт ОД.03.У Математика Потапочкина Л.И.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

1203
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Потапочкина Л.И.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

1204
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Гаврикова Е.Ю.
Д/зачёт ОД.Об.У Физика Малько Н.Б.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

1205
Д/зачёт ОД.ОЗ Математика Гаврикова Е.Ю.
Д/зачёт ОД.05 Информатика Архипова Е.Г.
Д/зачёт ОД.07 Химия Хлесткина Е.С.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

1206
Д/зачёт ОД.03.У Математика Потапочкина Л. И.
Д/зачёт ОП.12 Физическая культура Бровченко М.С.

1207
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Потапочкина Л.И.
Д/зачёт ОП.12 Физическая культура Бровченко М.С.

1208
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Орлова Н.П.
Д/зачёт ОД.06.У Физика Малько Н.Б.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

1209
Д/зачёт ОД.ОЗ.У Математика Потапочкина Л.И.
Д/зачёт ОД.06.У Физика Малько Н.Б.
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

2101
Д/зачёт ОД. 12 Физическая культура (О) Бровченко М.С.
Д/зачёт ОП.02 Электротехника Бутковская Н.А.
Д/зачёт ОП.06 Безопасность жизнедеятельности Пирогов М.М.

Д/зачёт ОП.09 Ключевые компетенции цифровой
экономики Голубенко М.И.

Комплексный
д/зачёт

УП.03.01 Учебная практика
УП.04.01 Учебная практика Анастасьева Н.И.

2102
Зачёт ОД. 12 Физическая культура Бровченко М.С.

Д/зачёт
МДК.02.01 Организация приготовления,
подготовки к реализации и презентации горячих
блюд, кулинарных изделий, закусок

Перелыгина О.К.

2103
Комплексный
д/зачёт

ПП.01.01 Производственная практика
ПП.02.01 Производственная практика Усов В.А.

2201

Д/зачёт ОГСЭ.02 История Михайлова И.А.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Бровченко М.С.

Д/зачёт ЕН.02 Дискретная математика с элементами
математической логики Яковцева О.А.

Д/зачёт ОП.01 Операционные системы и среды Бахаев Д.В.
2203

Комплексный
д/зачёт

ОП.01 Основы педагогики
ОП.02 Основы психологии

Шевчик С.А.
Коняева Г.А.

Д/зачёт ОП.04 Русский язык и культура профессиональной
коммуникации педагога Щербина И.Я.

Д/зачёт ОП. 11 Правовое обеспечение профессиональной
деятельности Михайлова И.А.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

2204/1
Д/зачёт ОГСЭ.02 История Михайлова И.А.
Д/зачёт ОП.04 Материаловедение Барбакова А.В.

2204/2
Д/зачёт ОГСЭ.02 История Михайлова И.А.
Д/зачёт ОП.04 Материаловедение Барбакова А.В.

2207
Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ История Михайлова И.А.
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Бровченко М.С.
Д/зачёт ОП.11 Теория и история физической культуры Степанюк А.Ю.

2208
Зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Огарков А.А.
Д/зачёт ОГСЭ.05 Русский язык и культура речи Довгаль О.И.

2209
Зачёт СТ.04 Физическая культура Огарков А.А.

3101
Д/зачёт ОП.01 Техническое черчение Барбакова А.В.
Д/зачёт ОП.05 Охрана труда Пирогов М.М.
Д/зачёт ОП.Об Безопасность жизнедеятельности Пирогов М.М.

Д/зачёт ОП.08 Основы предпринимательской деятельности
и финансовой грамотности Шилло Л.А.

Зачёт ФК.00 Физическая культура Огарков А.А.
3103

Д/зачёт ПИ.05 Производственная практика Усов В.А.
3104

Д/зачёт ОП.02 Основы этики и психологии
профессиональной деятельности Коняева Г.А.

Д/зачёт ОП.Об Ключевые компетенции цифровой экономики Голубенко М.И.
Зачёт ФК. 00 Физическая культура Огарков А.А.

3201
Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.
Д/зачёт ОГСЭ.06 Русский язык и культура речи Щербина И.Я.
Д/зачёт ОПЦ. 16 Мировые информационные ресурсы Адаменко О.П.

3202
Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.
Д/зачёт ОП.Об Практикум по каллиграфии и орфографии Шульга Н.В.
Д/зачёт ПП.03.01 Производственная практика Чиркова А.В.

3203
Д/зачёт ОГСЭ.01 Основы философии Пирогова В.В.
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОП.05 Теоретические основы дошкольного
образования Сорокина И.Н.

Д/зачёт ОП.13 Основы логопедии Шевчик С.А.
Д/зачёт УП.02.01 Учебная практика Шевчик С.А.
Д/зачёт ПП.02.01 Производственная практика Шевчик С.А.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

3204

Д/зачёт УП.01.01 Учебная практика Воронцов П.В.

3205
Д/зачёт ОПЦ.01 Сервисная деятельность Чучмина Д.А.

Д/зачёт МДК.01.01 Современные технологии
парикмахерского искусства Чучмина Д.А.

3207
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.

Д/зачёт ОП.07 Основы врачебного контроля, лечебной
физической культуры и массажа Скиба Н.Г.

3209
Д/зачёт ПП.04 Производственная практика Торощин В.Г.

4102
Д/зачёт ПП.04.01 Производственная практика Перелыгина О.К.

4201
Д/зачёт ОГСЭ.01 Основы философии Пирогова В.В.
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.
Д/зачёт ЕН.04 Экологические основы природопользования Хлесткина Е.С.

Д/зачёт ОПЦ.09 Стандартизация, сертификация и
техническое документоведение Бахаев Д.В.

Д/зачёт ОПЦ.Ю Численные методы Бахаев Д.В.
4202

Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.

Д/зачёт ОП.07 Основы предпринимательской деятельности
и финансовой грамотности Шилло Л.А.

4203
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.

Д/зачёт ОП.08 Основы художественно-оформительской
деятельности Шевчик С.А.

Комплексный
д/зачёт

МДК.03.02 Теория и методика развития речи у
детей
МДК.03.03 Теория и методика экологического
образования дошкольников

Сорокина И.Н.

Д/зачёт ПП.03 Производственная практика Шевчик С.А.
Комплексный
д/зачёт

УП.04.01 Учебная практика
ПП.04.01 Производственная практика Шевчик С.А.

4204
Д/зачёт ОГСЭ.01 Основы философии Пирогова В.В.

Д/зачёт ЕН.03 Экология Хлесткина Е.С.

Д/зачёт МДК.05.01 Техническая документация Воронцов П.А.

Форма
промежуточной

аттестации
Дисциплина Преподаватель

4205
Д/зачёт ЕН.02 Экологические основы природопользования Хлесткина Е.С.
Д/зачёт ПП.01.01 Производственная практика Пыресева Е.А.

Комплексный
д/зачёт

МДК.02.02 Моделирование причесок различного
назначения с учетом актуальных тенденций моды
МДК.03.03 Стилистика и создание имиджа

Пыресева Е.А.
Чучмина Д.А.

4206
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.

Д/зачёт
ОП.08 Базовые и новые виды физкультурно
спортивной деятельности с методикой
преподавания

Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОП.12 Основы предпринимательской деятельности
и финансовой грамотности Шилло Л.А.

Д/зачёт ОП.13 Методика адаптивного физического
воспитания обучающихся Киселева Т.Ю.

Д/зачёт
МДК.02.01 Методика внеурочной работы и
дополнительного образования в области
физической культуры

Торощин В.Г.

Д/зачёт
МДК.03.01 Теоретические и прикладные аспекты
методической работы учителя физической
культуры

Торощин В.Г.

4207
Зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Огарков А.А.

Д/зачёт ОП.09 Базовые и новые виды физкультурно
спортивной деятельности с методикой тренировки Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОП.Ю Правовое обеспечение профессиональной
деятельности Михайлова И.А.

Комплексный
д/зачёт

ОП. 15 Основы предпринимательской деятельности
и финансовой грамотности
ОП.16 Ключевые компетенции цифровой
экономики

Шилло Л.А.
Бахаев Д.В.

Д/зачёт
МДК.03.01 Теоретические и прикладные аспекты
методической работы учителя адаптивной
физической культуры

Торощин В.Г.

4209
Зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Огарков А.А.
Д/зачёт ОП.07 Основы экономики Шилло Л.А.

Д/зачёт МДК.03.01 Организация и управление персоналом
производственного подразделения Торощин В.Г.